Javier Cuevas Pereda, en fecha 20 de marzo de 

2025, con protocolo número 1.144. 

2. MUBERGIL, SL; porción de tierra integrada en la unidad de actuación urbanística número uno de la 

parroquia y término de Santa Eulària des Riu, con una superficie de ciento un metros cuadrados (101,00 m2) 

y, que será destinada a vial público. Linda: Norte, C/ Margarita Anckerman; Sur, resto de finca matriz; Este, 

parcela de terreno ubicada en la C/ Margarita Anckerman, núm. 11; y Oeste, Passeig de la Pau. Inscrita en 

el Registro de la Propiedad de Ibiza número 3, como finca registral número 46.529.